
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/11/2024 | Edição: 223 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO Nº 99/2024 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.176258/2024-72.

Dispensa Nº 102/2024. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 33.683.111/0001-07 - SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

(SERPRO). Objeto: Fornecimento de certificado digitais emitidos por autoridade certificado da

administração pública federal, a ser destinado o acesso de usuários bolsistas/estagiários ou

colaboradores eventuais.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: IX. Vigência: 14/11/2024 a 14/11/2027.

Valor Total: R$ 8.473,50. Data de Assinatura: 14/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 15/11/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

19/11/2024, 18:49 EXTRATO DE TERMO DE ADESãO Nº 99/2024 - UASG 150182 - EXTRATO DE TERMO DE ADESãO Nº 99/2024 - UASG 150182 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-adesao-n-99/2024-uasg-150182-596761671 1/1


